[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16.11.2020            №  ___989-п_______
                                    п. Новосергиевка
Об образовании избирательных участков
На основании  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 ст.19 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 № 67-ФЗ,  постановления избирательной комиссии Оренбургской области от 13.10.2017  № 69/569-6 «Об  установлении единой нумерации избирательных участков при проведении выборов (референдумов) на территории Оренбургской области», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Новосергиевского района постановляю:
1. Образовать на территории муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области 46 избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при  проведении всех видов выборов (референдумов)  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации Новосергиевского района – руководителя аппарата Гайсина Р.Г.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации района                                                           А.Д. Лыков
Разослано: ТИК, администрациям сельпоссоветов, ОМВД, Росгвардии, Ростелеком, пожарной  части, орготделу, прокурору.

Приложение

к постановлению администрации

Новосергиевского района

от                     №
Избирательные участки, образованные

на территории муниципального образования «Новосергиевский район»

Избирательный участок №  785

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п.   Новосергиевка   ул.   Маяковского, 2,   здание   МОБУ   «НСОШ   № 1», тел.: 2-13-63.
В состав участка входят: улицы - Электрическая, Дома подстанции, Ленинградская, Мира, Советская, Кирова, Лермонтова, Первомайская, Набережная, Садовая, Юности, Московская, Пролетарская, Речная, Маяковского, Дачная, Куйбышева, Самарская, Оренбургская; переулки - Набережный, Северный, Комсомольский, Огородный, Пионерский, Степной, Октябрьский, Первомайский, Новый, Пролетарский, Московский, Молодежный, Оренбургский, Зеленый.

Избирательный участок №  786

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Новосергиевка пр. Калинина, 101, кинотеатр «Колос», тел.: 2-20-00.
В состав участка входят: улицы – Машиной,  Незнаева, Бузулукская, Сергиевская, Жукова, Чехова, Вавилова, Конституции, Ст. Разина, Павлова, Железнодорожная, Колхозная, Менделеева, п. Ключ, Чернышевского, Спортивная, Луначарского с д. № 20 по д. № 50, с д. № 9 по д. № 23, 8 - ое Марта, Гоголя, Гагарина, Парковая, Кооперативная, Народная, Базарная № 4, переулки - Ст. Разина, Хлебный, Западный, Кооперативный, Спортивный, Парковый; проспект Калинина с №1 по №101.

Избирательный участок № 787

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Новосергиевка ул. Красногвардейская, 1, здание МОБУ «НСОШ № 3», тел.: 2-12-80.
В состав участка входят улицы: Луначарского д.1, д. 1 «а» , д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, Культурная, Восточная, Красногвардейская № 1  и

№ 3, Краснопартизанская, Володарского, Крупской, Чкалова, Пушкина, Базарная (кроме д. № 4), Ленинская с № 1 по № 43, Грейдерная, Некрасова, Ломоносова, переулки - Театральный, Чапаевский, Куйбышева, Почтовый, Матросова; проспект Калинина с № 102 по №224.

Избирательный участок № 788

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Новосергиевка, ул. Красноармейская, 32А, ФОК «Дельфин», тел.: 2-90-07.
В состав участка входят:  улицы Красноармейская, Красногвардейская (кроме д.д. № 1 и № 3), Ленинская с № 44 по № 96, Чапаева, Фрунзе, Луговая, Мичурина, переулки - СХТ, Красноармейский.

Избирательный участок № 789

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п.   Новосергиевка,       ул.   К. Маркса, 17 «Б»,   СДК   южного   микрорайона, тел.: 2-68-60
В состав участка входят:  улицы Фадеева, Суворова, Кутузова, Рабочая, Партизанская, Лесная, Островная, Полевая, Л.Толстого, Заречная, Заводская, Солнечная, Г. Мясоедова, Новостройки, К.Маркса, Свободы, Казанская, переулки - Кутузова, Тупой.

Избирательный участок № 790

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Новосергиевка ул. Горького, 72, здание МОБУ «НСОШ № 4», тел.: 2-66-36
В состав участка входят: улицы п. Новосергиевка -  Королева и бывший дом угольного склада, Буденного, Горького, Южная, ул. 70 лет Октября, Строителей, Перестройки, Островского, Комарова, Элеваторная, Торговая, Магистральная, Шевченко, Дорожная и села Лебяжка и Черепаново.
Избирательный участок №791

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Землянка, ул. Советская, 8 «А», здание Землянского СДК, тел.: 99-0-16.
В состав участка входят с. Землянка, Казарма 1404 км.

Избирательный участок № 794

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Барабановка, ул. Центральная, 156, здание СДК, тел.: 9-34-34.

В состав участка входит село Барабановка, 9 ж/д разъезд, село Миролюбовка.

Избирательный участок № 795

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Родниковое Озеро, ул. Луговая, 32, здание начальной школы,  тел.: 9-49-38.

В состав участка входит поселок Родниковое Озеро.

Избирательный участок № 796

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Старобелогорка, ул. Кооперативная, 54, здание СДК, тел.: 9-64-38.

В состав участка входит село Старобелогорка.

Избирательный участок № 797

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Варшавка, ул. Центральная, 19, здание клуба, тел.: 9-61-03.

В состав участка входят села Варшавка и Новородниковка.

Избирательный участок № 799

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Новокинделька, переулок Тупой, 7, здание школы, тел.: 9-61-09.

В состав участка входит село Новокинделька.

Избирательный участок № 800

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Лапаз, ул. Правительственная, 3,  здание СДК, тел.: 9-62-24.

В состав участка входит село Лапаз.

Избирательный участок № 801

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Герасимовка, ул. Победы, 2 «а»,  здание СДК, тел.: 9-41-59.

В состав участка входит село Герасимовка, хутор Барышников.

Избирательный участок № 802

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Измайловка, ул. Школьная, 13, здание СДК, тел.: 9-46-52.

 В состав участка входит село Измайловка.

Избирательный участок № 803

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Мустаево, ул. Школьная 5, здание Мустаевской средней школы, тел.: 9-45-39.

В состав участка входит село Мустаево.

Избирательный участок № 804

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Ржавка,  ул. Центральная, 3 «А», здание школы, тел.: 9-45-27.

В состав участка входит село Ржавка.

Избирательный участок № 805

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Дедово, ул. Солнечная, 11, здание клуба, тел.: 89867944362.

В состав участка входит село Дедово.

Избирательный участок № 806

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Кулагино, ул. Центральная, 19, здание школы, тел.: 9-32-37.

В состав участка входит село Кулагино, поселок Киндельский.

Избирательный участок № 807

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Рыбкино, ул. Чапаева, 12, здание СДК, тел.: 9-66-83.

В состав участка входит село Рыбкино, село Волостновка.

Избирательный участок № 808

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Козловка, ул. Новая, 1 «А»,  здание клуба, тел.: 89225437283.

В состав участка входят село Козловка, поселок Ягодный.

Избирательный участок № 809

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Покровка, ул. Кооперативная, 12, здание средней школы, тел.: 9-71-45.

В состав участка входят Западная часть с. Покровки от ул. Советской (четная, нечетная стороны №1 - №60), пл. Калинина (четная сторона №2 - №28), ул. Первомайская (четная сторона №2 - №68).

Избирательный участок № 810

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Покровка, ул. Красноармейская, 21, здание клуба ПУ-55, тел.: 9-72-38.

В состав участка входят восточная часть села Покровки от ул. Первомайской (нечетная сторона №1-№67), пл. Калинина (нечетная сторона с №1-№29).

Избирательный участок № 811

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Покровка, ул. Красноармейская, 1 «А», здание ДК «Юность», тел.: 9-72-86.

В состав участка входят село Покровка: улицы Кирпичная, Строителей, Заводская, Светлая, Луговая, Мелиоративная, Зеленая, Элеваторная, пер. Солнечный, дома Нефтебазы.

Избирательный участок № 812

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Платовка, ул. Совхозная, 22, здание СДК, тел.: 9-43-12.

В состав участка входят села Платовка, Дубовая Роща, Александровка , ст. Платовка.
Избирательный участок № 813

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Верхняя Платовка, ул. Луговая, 2 «А», здание школы, тел.: 9-43-03.

В состав участка входит село Верхняя Платовка.

Избирательный участок № 815

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Горный, ул. Школьная, 6, здание школы, тел.: 9-36-71.

В состав участка входит поселок Горный.

Избирательный участок № 816

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Кувай, пер. Клубный, 5, здание СДК, тел.: 9-36-39.

В состав участка входит село Кувай.

Избирательный участок № 817

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Мрясово, ул. Центральная, 38, здание СДК, тел.: 9-36-69.

В состав участка входит село Мрясово.

Избирательный участок № 819

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Ахмерово, ул. Подгорная 8/1, здание клуба, тел.: 89328502318

В состав участка входят села Ахмерово, Приуранка, поселок Нижний Кунакбай.

Избирательный участок № 820

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Судьбодаровка, ул. Советская, 33 «А»,  здание СДК, тел.: 9-56-73.

В состав участка входит село Судьбодаровка.

Избирательный участок № 821

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Камышка, ул. Мира, 16 «А», здание сельского клуба, тел.: 89878568345.

В состав участка входят села Камышка и Новоахмерово.

Избирательный участок № 823

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Кутуш, ул. Степная, 4, здание СДК, тел.: 9-40-47.

В состав участка входят село Кутуш, село Старогумирово, с. Караяр.

Избирательный участок № 824

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Ясногорский, ул. Парковая, 17, здание СДК, тел.: 9-81-83.

В состав участка входят поселок Ясногорский, поселок Нагорный,                      поселок   Красноглинный, поселок Отрожный.

Избирательный участок № 825

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Привольный, ул. Заречная, 13, здание школы, тел.: 9-40-49.

В состав участка входит поселок Привольный.

Избирательный участок № 826

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Хлебовка, ул. Лесная, 17, здание школы, тел.: 9-51-01.

В состав участка входит поселок Хлебовка.

Избирательный участок № 827

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Берестовка, ул. Новоселов, 9, здание МОБУ «Берестовская СОШ», тел.: 89228457613.

В состав участка входят село Берестовка, поселок Плодородный.

Избирательный участок № 828

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Среднеуранский, ул. Школьная, 8, здание  средней школы, тел.: 9-75-25.

В состав участка входит поселок Среднеуранский.

Избирательный участок № 829

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Балейка, ул. Зиновьева, 12, здание Балейского клуба, тел.: 89877898615.

В состав участка входит село Балейка.

Избирательный участок № 830

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Губовский, ул. Школьная, 17, здание Губовского клуба, тел.: 9-75-61,   89878529184.

В состав участка входит поселок Губовский.

Избирательный участок № 831

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Нестеровка, ул. Грейдерная, 1, здание СДК, тел.: 9-30-42.

В состав участка входит село Нестеровка, Боголюбовка, Роптанка.

Избирательный участок № 832

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Ключевка, ул. Центральная, 39, здание Ключевского СДК, тел.: 9-30-27.

В состав участка входит село Ключевка, село Кодяковка.

Избирательный участок № 833

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, п. Красная Поляна, ул. Садовая, 24, здание Краснополянской школы, тел.: 9-54-21.

В состав участка входят поселок Красная Поляна, п. Ростошь,                  п. Степной Маяк.

Избирательный участок № 834

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Хуторка,  ул. Советская, 52, здание СДК, тел.: 9-52-73.

В состав участка входит село Хуторка.

Избирательный участок № 835

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Малахово, ул. Речная, 16, здание Малаховской начальной школы, тел.: 9-52-71.

В состав участка входят село Малахово, село Васильевка.

Избирательный участок № 836

Местонахождение УИК: Новосергиевский район, с. Сузаново, ул. Советская, 4, здание СДК, тел.: 9-77-15.

В состав участка входит село Сузаново.